
Uchwała nr XIV/50/2025 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie przyspieszenia kursów linii 213 w soboty i niedziele. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 14 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe pozytywnie opiniuje wniosek mieszkańców o 

przyspieszenie dwóch pierwszych kursów linii 213 w soboty i niedziele: 

− z pętli Łostowice-Świętokrzyska z godziny 5:12 na godzinę 5:02; 

− z przystanku Olimpijska z godziny 5:20 na godzinę 5:10. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

  

Ryszard Łusiak 
 

  



Uzasadnienie 

Do Radnego Dzielnicy zwrócili się mieszkańcy wnioskując o przyspieszenie kursu linii 213 

z przystanku Olimpijska z godziny 5:20 na godzinę 5:10 w soboty i niedziele. Zmiana ma mieć 

na celu możliwość przesiadki na autobusy i tramwaje linii: 3, 6, 155 i 162 dla osób które swoją 

prace zaczynają w soboty i niedziele o godzinie 6:00. 

Analiza Komisji Transportu Rady Dzielnicy wykazała konieczność przyspieszenia także kursu 

z pętli Łostowice-Świętokrzyska z godziny 5:12 na godzinę 5:02 aby było to możliwe. 

Jednocześnie Komisja uznała wniosek za zasadny z uwagi na umożliwienie wygodnych 

przesiadek nie tylko w relacji z Dzielnicy ale także do niej: umożliwi się szybką, 3-minutową 

przesiadkę z kursu linii 6 (kończącego bieg o 4:59 na pętli). 

Rada wniosek ten poparła licząc na zwiększenie w ten sposób udziału komunikacji miejskiej 

w porannych przewozach w Dzielnicy. 


		2025-09-30T20:51:41+0000
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




